
КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 28.02.2024 г.                                 с. Казанцево                                             № 15-74 
 
Об отмене некоторых решений Казанцевского                                                                                                                      

сельского Совета депутатов 

В целях приведения нормативно-правовых актов Казанцевского сельсовета 

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Казанцевского сельсовета 

Шушенского района Красноярского края, Казанцевский сельский Совет депутатов 

Р Е Ш И Л:  

1. Отменить следующие решения Казанцевского сельского Совета депутатов:                                                      

- решение Казанцевского сельского Совета депутатов от 20.12.2023 г. № 12-50 «О 

внесении изменений в Решение Казанцевского сельского Совета депутатов от 

23.08.2023 № 9-35 «Об утверждении Положения об условиях и порядке 

предоставления муниципальному служащему право на пенсию за выслугу лет за 

счёт средств бюджета Казанцевского сельсовета Шушенского района 

Красноярского края».  

2. Контроль за исполнение настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по финансам, бюджету и налоговой политике (Галютина В.А.). 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

опубликования в местном периодическом издании «Вестник села». 

 

Председатель                                                                                                   

Казанцевского Сельского Совета депутатов                                         С.Н. Найдёнов 

Глава Казанцевского сельсовета                                                           С.А. Мясников 


